
 

 
MAP ORP LITOMĚŘICE III  MAS České středohoří, z.s. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022997  Ploskovice 50 Ploskovice 50 
map@mascs.cz info@mascs.cz 
www.maplitomericko.cz   

   
 

Zápis k online setkání všech pracovních skupin 
 

Datum konání:  14. 9. 2023 
Přítomni:  Dle prezenční listiny/print screenu 

 

Obsah jednání: 

• Finální podoba dokumentu MAP a akční plány  
• Závěrečná evaluační zpráva 
• Informace k projektu 

 

Přítomni členové pracovních skupin: pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého 
žáka, pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého žáka, pracovní skupina pro 
financování a pracovní skupina pro rovné příležitosti, pracovní skupina pro rozvoj polytechnického, zájmového a 
neformálního vzdělávání. 

 

Zápis: 

Online setkání všech PS se konalo na platformě Google Meet dne 14. 9. 2023 od 9.00 hod. 

V úvodu přivítal RT přítomné členy jednotlivých pracovních skupin a program setkání. 

Členové PS obdrželi informace k finálnímu dokumentu MAP, především o změnách provedených v dokumentu a o 
změnách v popisu prioritních oblastí. V rámci dokumentu pak proběhla krátká diskuze se členy. Dokument MAP byl ze 
strany pracovních skupin schválen a nikdo již neměl námitky. 

Dále byly v rámci dokumentu představeny akční plány a jejich jednotlivé části dle prioritních oblastí, cíle a plánované 
aktivity. Následně byl představen samotný akční plán na školní rok 2023/2024 včetně plánovaných aktivit, časového 
harmonogramu a očekávaného rozpočtu. 

Členům byla podána informace k aktualizaci Strategického rámce. 13. 9. 2023 byl rozeslán email o aktualizaci SR, sběr 
investičních záměrů probíhá do 6. října, schvalování ŘV proběhne 2. 11. 2023. 

Ředitelka organizace Dítě badatel, z.s. a členka PS podala informace o projektu Badatelská akademie Datel, o týdnech 
BA-D a BA-D+, workshopech a besedách se zapojením starších dětí, které prošly BA-D, do aktivit pro přínos území. 

Návrh lektora na MG – Štembera Vítězslav, práce s dětmi, setkání s PP matematiky, jak pracovat s dětmi a oblíbit jim 
matematiku 

Informace k aktivitě 2.4 – spolupráce s ASZ. Projekt MAP IV nebude realizovat aktivitu 2.4 

Další setkání PS proběhne prezenčně dne 9. 11. 2023, členové budou o této události včas informováni. 

Evaluátor představil závěrečnou evaluační zprávu, bez připomínek 

Diskuze 

Poděkování a rozloučení s účastníky. 

 

 

mailto:map@mascs.cz
http://www.maplitomericko.cz/

